
 
 

POSTANOWIENIE NR 75/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czechowice-Dziedzice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 75/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Polna 33, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Remigiusz Amadeusz Apryjas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 
(uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Adela Teresa Bierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Marek Janusz Bukowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

4. Halina Elżbieta Dziech, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

5. Stanisław Piotr Gola, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Krystyna Gwizdoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Mateusz Paweł Hereda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Patryk Marcin Kieczka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

9. Joanna Małgorzata Kuczek, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

10. Agnieszka Maria Pochopień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

11. Magdalena Dagmara Skotnicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Węglowa 54, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 
 

1. Paweł Piotr Furdygiel, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-
EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Dorota Urszula Góra, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Agnieszka Agata Jarczok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

4. Barbara Stanisława Lenartowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Aleksandra Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Dawid Łukasz Michalik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

7. Szymon Piotr Moryto, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Jerzy Jan Przygoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Piotr Sławomir Wielopolski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Specjalnych Nr 4, Nad Białką 1e, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Aleksandra Barbara Czorny, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

2. Wiesław Gronczakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Czechowice-Dziedzice 

3. Halina Maria Hałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Katarzyna Marcelina Hałas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Anita Katarzyna Kosmaty, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Adrian Arkadiusz Kucz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

7. Michał Lenartowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Monika Żaneta Liszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Józef Ochman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

10. Magdalena Maria Wygoda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Dominika Zuzanna Zajger, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, ul. Romualda 

Traugutta 11, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Klaudia Emilia Adamek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Marianna Bartkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Marcin Marek Bukowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

4. Dominika Katarzyna Czyż, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Szymon Aleksander Czyżyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Sara Agnieszka Działach, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

7. Czesław Stanisław Matlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Paweł Stanisław Olma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Monika Katarzyna Stec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Adrian Kamil Szczelina, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrzeg 

11. Grażyna Teresa Wizner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czechowice-
Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, ul. Romualda 

Traugutta 11, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Jakub Dawid Borgieł, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Jolanta Zofia Bukowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

3. Robert Mateusz Hoczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Lucyna Kohut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Marta Maria Kopeć, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-
EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Dariusz Marian Mendrok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Witold Nadany, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

8. Kazimierz Andrzej Polok, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Julia Halina Seniow, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

10. Bożena Małgorzata Wojciech, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

11. Ewa Maria Zieleźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Szkolna 6, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 
 

1. Halina Barbara Bilik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Monika Małgorzata Cygan, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Zofia Kłos, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 
CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Marcin Wojciech Kłusek, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Czechowice-Dziedzice 

5. Wojciech Kacper Kubica, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Izabela Elżbieta Kwaśniak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-
Dziedzice 

7. Martyna Anna Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Iwona Katarzyna Szczotok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Monika Świgoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czechowice-
Dziedzice 

10. Małgorzata Barbara Wąs, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Marzena Katarzyna Wojciech, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP "Dziedzice", ul. Strażacka 1, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Ewa Maria Apryjas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Iwona Stanisława Błachut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

3. Patryk Hudziec, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-
EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Mateusz Konrad Kieloch, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Mariusz Zbigniew Konrad, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

6. Aleksandra Jolanta Ogórek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Magdalena Maria Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Maria Ramza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Diana Sternal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. 

Marii Konopnickiej 9, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Marcin Krzysztof Baczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Daria Wiktoria Bolek, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Ewa Zofia Bolek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Andrzej Piotr Borgieł, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Ewa Anna Janusz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Krzysztof Andrzej Jurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Monika Anna Kóska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czechowice-
Dziedzice 

8. Agnieszka Ewelina Pieczka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Renata Maria Reszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

10. Katarzyna Maria Szweda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Izabela Justyna Tomanek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Klasztorna 21, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Czesław Florian Białek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Elżbieta Grażyna Górzyńska-Tomanek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 
NARODU, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Dorota Agnieszka Hudziec, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Urszula Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Daria Magdalena Krywult, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Ewa Bogumiła Lewandowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

7. Małgorzata Rybska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Agnieszka Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), 
zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Iwona Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Rafał Łukasz Stępień, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czechowice-
Dziedzice 

11. Maciej Mateusz Tobiasz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Strażnica OSP "Czechowice", ul. Norberta Barlickiego 24, 

43-502 Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Anna Helena Błachut-Loska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

2. Weronika Dorota Czyszczoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Ewa Wioletta Dzija, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Dariusz Sebastian Piechaczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Wiesława Cecylia Przemyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Marcin Piotr Suława, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Mazańcowice 

7. Anna Katarzyna Sztender, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Edward Andrzej Waleczek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Maria Wolas, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Wiktoria Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Anna Teresa Żoczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Studencka 2, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Bartosz Paweł Dąbrowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Irena Olga Gołyszny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Zofia Helena Grygierzec, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Seweryn Stanisław Kobiela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Kaniów 

5. Karolina Anna Krywult, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Wanda Barbara Kubik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czechowice-
Dziedzice 

7. Paweł Adam Lapczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mnich 

8. Halina Milerska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Marek Kazimierz Pasierbek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Sylwia Barbara Piechaczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Mateusz Rybarski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Ignacego Łukasiewicza 37, 43-

502 Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Krzysztof Stanisław Borgieł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Aneta Gluza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Paulina Magdalena Grzybek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Bogdan Madejski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czechowice-
Dziedzice 

5. Łukasz Józef Marek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Beata Barbara Przygoda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Barbara Brygida Świerkot, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Beata Dorota Wolska-Śliwa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Piotr Łukasz Wysocki, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 3, ul. Junacka 2, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Magdalena Urszula Gniadek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Dominik Hudziec, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-
EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Stefan Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Bronisława Barbara Łopata, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Paweł Mikołaj Pięta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Anna Elżbieta Pinas, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Agnieszka Teresa Pochopień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Paweł Tomasz Ryński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Łukasz Krzysztof Wapiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Strażnica OSP "Lipowiec", ul. Zamkowa 74, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Kamil Korneliusz Bartoszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Agnieszka Irena Bratek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Sylwia Florek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 
CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Sebastian Piotr Jonkisz, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Grażyna Anna Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ligota 

6. Kacper Dawid Pochopień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Marcelina Bożena Rudnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrzeg 

8. Piotr Jan Soczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Barbara Helena Szpyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Lipowska 26, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Rafał Paweł Cal, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Martyna Zuzanna Florek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Stanisława Maria Gola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Andrzej Krzysztof Klima, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Piotr Tomasz Kuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ligota 

6. Robert Mateusz Kwiczała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Jolanta Maria Paluch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Lech Stefan Pieczyrak, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Czechowice-Dziedzice 

9. Bożena Agnieszka Pietrzyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrzeg 

10. Kinga Magdalena Przewoźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Dawid Stanisław Zeman, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 1, ul. Chłopska 70, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Maria Ludwika Gronczakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Joanna Ewelina Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Agnieszka Katarzyna Moniuszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

4. Dominik Mariusz Mynarski, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

5. Teresa Halina Paszek-Paw, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Barbara Katarzyna Raszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Ewa Różycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Wiesław Jerzy Różycki, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Czechowice-Dziedzice 

9. Dariusz Krzysztof Rusek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Grzegorz Krzysztof Salon, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Michał Jan Sieńczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa, ul. Karola Pytla 1, 43-516 Zabrzeg: 
 

1. Robert Mariusz Gwizdoń, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Henryk Machej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Michał Franciszek Polok, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrzeg 

4. Artur Jarosław Rudawski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrzeg 

5. Mariola Anna Soczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ligota 

6. Bronisława Irena Sowa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrzeg 

7. Tadeusz Kazimierz Szlajss, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

8. Marta Jolanta Sztatelman, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ligota 

9. Joanna Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrzeg 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa, ul. Karola Pytla 1, 43-516 Zabrzeg: 
 

1. Katarzyna Bidas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrzeg 

2. Marcin Norbert Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bronów 

3. Joanna Mirosława Feruga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bronów 

4. Monika Alicja Jarczok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrzeg 

5. Stanisław Andrzej Jurczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Marta Dorota Rudawska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrzeg 

7. Kamil Sławomir Soczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ligota 

8. Teresa Zofia Sztatelman, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ligota 

9. Wioletta Barbara Wysocka, zgłoszona przez KW NK, zam. Ligota 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Miliardowicka 46, 43-518 

Ligota: 
 

1. Katarzyna Augustynek, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Anna Maria Krzempek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ligota 

3. Maria Lenartowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Kinga Iwona Miklar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ligota 

5. Barbara Danuta Nowy, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrzeg 

6. Artur Ireneusz Pająk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ligota 

7. Dominik Józef Pustelnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Martyna Faustyna Ślezińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ligota 

9. Szymon Krzysztof Wrzoł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zabrzeg 

10. Kazimierz Jan Zbijowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrzeg 

11. Paulina Maria Żoczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ligota 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bory 2, 43-518 Ligota: 
 

1. Ewa Maria Bagińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Zabrzeg 

2. Robert Piotr Bidas, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabrzeg 

3. Joanna Maria Daniel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Edyta Barbara Paszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Irena Anna Polok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Zabrzeg 

6. Leszek Różycki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Alicja Maria Strońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ligota 

8. Patrycja Sylwia Szczelina, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrzeg 

9. Agnieszka Katarzyna Wizner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ligota 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Bielska 17, 43-518 Ligota: 
 

1. Alojzy Antoni Danel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ligota 

2. Michał Mateusz Krokowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-
Biała 

3. Lidia Lien Le Thanh, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ligota 

4. Ireneusz Michał Pająk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ligota 

5. Michał Stanisław Piechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ligota 

6. Monika Anna Polok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Zabrzeg 

7. Aleksandra Magdalena Schulz, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

8. Agnieszka Maria Sieklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ligota 

9. Barbara Teresa Wizner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ligota 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Bronów ul. Kolorowa 2, 43-

502 Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Roman Henryk Danel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ligota 

2. Michał Adam Feruga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bronów 

3. Maria Alicja Holisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bronów 

4. Beata Danuta Kiecak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bronów 

5. Joanna Małgorzata Sowa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrzeg 

6. Jolanta Stanisława Szczerbik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-
Biała 

7. Mateusz Marek Wajs, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrzeg 

8. Magdalena Dorota Wrona, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bronów 

9. Anna Maria Wróbel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Janowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień", ul. Zacisze 28, 43-

502 Czechowice-Dziedzice: 
 

1. Paweł Arkadiusz Adamski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Bogusława Agnieszka Cal, zgłoszona przez KW NK, zam. Czechowice-
Dziedzice 

3. Daria Stefania Król-Gruszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Jadwiga Józefa Maliniewicz-Kraus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Mariola Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechowice-Dziedzice 

 

 


